关于举行常州市高三语文教学研讨会的预备通知

各辖市（区）教研室，各中学教导处并语文教研组：

为切实搞好高考语文的复习备考工作，经广泛协商研究，并报请有关领导批准，准备于2005年11月中旬举行我市高三语文教学研讨会。现将有关事宜通知如下，希各单位做好准备工作：

1、时间：2005年11月18、19日（周五、六）

2、地点：金坛华罗庚中学

3、参加对象： ①各校高三语文教师1名；

②各教研室语文教研员1名。

4、经费：与会人员每人交会务费150元，住宿费、交通费回所在单位报销。

5、请各单位认真填写所附报名单，并于10月31日前寄往金坛华罗庚中学蒋国忠老师处，邮编213200。

6、准备工作：

请各单位根据下列分工安排，认真研究考试说明和近几年的高考语文试题，撰写论文，供大会交流。论文宜包括三大部分：①某专题高考试题及趋势分析，②该专题复习备考策略与方法，③至少可供一课时（45分钟）使用的训练材料。打印100份。

⑴语言知识及语言表达

常州二中

 省前黄高级中学

⑵古代散文阅读

常州北郊中学
     武进高级中学

⑶古代诗词鉴赏

常州一中

 武进奔牛中学

⑷现代文（社会科学类）阅读

常州三中

 武进横林中学

⑸现代文（自然科学类）阅读

省常中

     金坛一中

⑹现代文（文学作品类）阅读

常州田家炳中学
 省溧阳中学

⑺写作

   常州戚区实验中学   溧阳市光华中学

其他各校自选专题。

以上各项内容如有变动，以正式通知为准。

常州市教育教研室

2005年9月19日

附

常州市高三语文教学研讨会报名单

	单位名称
	教师姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	递交论文题目
	备注

单位负责人
①各校限报1名，教研室1名。

②报名单请于10月31日前寄金坛华罗庚中学蒋国忠老师处，邮编213200。